



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 894 462 132
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: REMIKS MILJØPARK AS
Forretningsadresse: Ringvegen 180
9018 TROMSØ

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2021 - 31.12.2021

Konsern

Mørselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til konsernet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Kristian Østgård
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 20.05.2022

Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 25.06.2023



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		59 605 204	54 033 350
Sum inntekter		59 605 204	54 033 350
Kostnader			
Lønnskostnad		23 303 410	20 309 619
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler		9 685 925	7 716 925
Annen driftskostnad		16 973 812	18 028 721
Sum kostnader		49 963 147	46 055 265
Driftsresultat		9 642 057	7 978 085
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap og tilknyttet selskap		7 000 000	7 000 000
Renteinntekt fra foretak i samme konsern			202 817
Annen renteinntekt		94 819	216 793
Annen finansinntekt		10 906	7 511
Sum finansinntekter		7 105 725	7 427 121
Rentekostnad til foretak i samme konsern		64 454	104 207
Annen rentekostnad		4 056 850	4 284 533
Annen finanskostnad		46 204	20 417
Sum finanskostnader		4 167 508	4 409 157
Netto finans		2 938 217	3 017 964
Ordinært resultat før skattekostnad		12 580 274	10 996 049
Skattekostnad på ordinært resultat		1 231 904	1 264 494
Ordinært resultat etter skattekostnad		11 348 370	9 731 555
Årsresultat		11 348 370	9 731 555
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte		4 000 000	2 000 000
Overføringer til/fra annen egenkapital		7 348 370	7 731 555



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
Sum overføringer og disponeringer		11 348 370	9 731 555



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom		266 839 234	273 144 137
Anlegg under utførelse		314 527	282 464
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende		7 415 944	4 270 619
Sum varige driftsmidler		274 569 705	277 697 220
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap		14 967 316	14 967 316
Investeringer i tilknyttet selskap			100 000
Investeringer i aksjer og andeler		100 000	
Sum finansielle anleggsmidler		15 067 316	15 067 316
Sum anleggsmidler		289 637 021	292 764 536
Omløpsmidler			
Varer			
Varer		224 493	234 245
Sum varer		224 493	234 245
Fordringer			
Kundefordringer		895 069	2 386 433
Andre fordringer		3 409 601	928 854
Konsernfordringer		8 128 403	8 689 662
Sum fordringer		12 433 073	12 004 949
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende		71 447 044	60 723 734
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		71 447 044	60 723 734
Sum omløpsmidler		84 104 610	72 962 928
SUM EIENDELER		373 741 631	365 727 464



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital		13 000 000	13 000 000
Overkurs		89 181 074	89 181 074
Sum innskutt egenkapital		102 181 074	102 181 074
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		69 238 395	61 890 024
Sum opptjent egenkapital		69 238 395	61 890 024
Sum egenkapital		171 419 469	164 071 098
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Pensjonsforpliktelser		4 320 251	5 016 135
Utsatt skatt		1 443 250	1 784 399
Sum avsetninger for forpliktelser		5 763 501	6 800 534
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner		124 275 000	130 975 000
Langsiktig konserngjeld		4 525 724	5 225 724
Sum annen langsiktig gjeld		128 800 724	136 200 724
Sum langsiktig gjeld		134 564 225	143 001 258
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		3 559 058	4 694 966
Betalbar skatt		1 573 053	896 447
Skyldige offentlige avgifter		3 011 107	2 426 223
Utbytte		4 000 000	2 000 000
Kortsiktig konserngjeld		52 682 150	45 418 409
Annen kortsiktig gjeld		2 932 569	3 219 063
Sum kortsiktig gjeld		67 757 937	58 655 108
Sum gjeld		202 322 162	201 656 366



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		373 741 631	365 727 464



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		267 528 723	251 843 020
Annen driftsinntekt		709 856	436 345
Sum inntekter		268 238 579	252 279 365
Kostnader			
Varekostnad		68 120 644	72 315 880
Lønnskostnad		85 002 072	77 240 400
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler		20 932 886	20 470 596
Annen driftskostnad		69 006 687	64 481 109
Sum kostnader		243 062 289	234 507 985
Driftsresultat		25 176 290	17 771 380
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		447 568	766 037
Resultatandel investering i TS/FKV		1 115 677	
Annen finansinntekt		42 679	79 071
Sum finansinntekter		1 605 924	845 108
Annen rentekostnad		5 879 029	6 452 097
Resultatandel investering i TS/FKV			1 522 099
Annen finanskostnad		178 528	142 004
Sum finanskostnader		6 057 557	8 116 200
Netto finans		-4 451 633	-7 271 092
Ordinært resultat før skattekostnad		20 724 657	10 500 288
Skattekostnad på ordinært resultat		4 176 048	3 195 431
Ordinært resultat etter skattekostnad		16 548 609	7 304 857
Årsresultat		16 548 609	7 304 857
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte		4 000 000	2 000 000



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
Overføringer til/fra annen egenkapital		12 548 609	5 304 857
Sum overføringer og disponeringer		16 548 609	7 304 857



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel		1 434 737	1 392 914
Sum immaterielle eiendeler		1 434 737	1 392 914
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom		264 564 803	270 364 277
Maskiner og anlegg		41 806 441	49 027 955
Anlegg under utførelse		518 067	282 464
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende		20 998 032	17 747 312
Sum varige driftsmidler		327 887 343	337 422 008
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i tilknyttet selskap		8 379 873	7 364 196
Investeringer i aksjer og andeler		375 000	275 000
Andre fordringer		2 013 004	2 247 004
Sum finansielle anleggsmidler		10 767 877	9 886 200
Sum anleggsmidler		340 089 957	348 701 122
Omløpsmidler			
Varer			
Varer		2 713 024	1 724 599
Sum varer		2 713 024	1 724 599
Fordringer			
Kundefordringer		18 961 794	21 123 208
Andre fordringer		11 562 595	9 077 350
Sum fordringer		30 524 389	30 200 558
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende		73 613 348	63 185 211
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		73 613 348	63 185 211
Sum omløpsmidler		106 850 761	95 110 368



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
SUM EIENDELER		446 940 718	443 811 490
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital		13 000 000	13 000 000
Overkurs		89 181 074	89 181 074
Sum innskutt egenkapital		102 181 074	102 181 074
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		89 036 570	76 487 961
Sum opptjent egenkapital		89 036 570	76 487 961
Sum egenkapital		191 217 644	178 669 035
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Pensjonsforpliktelser		23 750 108	23 755 180
Andre avsetninger for forpliktelser		5 054 650	4 869 757
Sum avsetninger for forpliktelser		28 804 758	28 624 937
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner		179 533 440	192 337 590
Sum annen langsiktig gjeld		179 533 440	192 337 590
Sum langsiktig gjeld		208 338 198	220 962 527
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		18 628 446	20 475 875
Betalbar skatt		4 217 871	2 974 347
Skyldige offentlige avgifter		8 080 338	6 492 113
Utbytte		4 000 000	2 000 000
Annen kortsiktig gjeld		12 458 221	12 237 594
Sum kortsiktig gjeld		47 384 876	44 179 929
Sum gjeld		255 723 074	265 142 456



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		446 940 718	443 811 491



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2022 349992

Enheten

Organisasjonsnummer: 894 462 132
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: REMIKS MILJØPARK AS
Forretningsadresse: Ringvegen 180
9018 TROMSØ

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2021 - 31.12.2021

Konsern

Morselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til konsernet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Kristian Østgård
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 20.05.2022

Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 11.06.2022



Organisasjonsnr: 894 462 132
REMIKS MILJØPARK AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		59 605 204	54 033 350
Sum inntekter		59 605 204	54 033 350
Kostnader			
Lønnskostnad		23 303 410	20 309 619
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler		9 685 925	7 716 925
Annen driftskostnad		16 973 812	18 028 721
Sum kostnader		49 963 147	46 055 265
Driftsresultat		9 642 057	7 978 085
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap og tilknyttet selskap		7 000 000	7 000 000
Renteinntekt fra foretak i samme konsern			202 817
Annen renteinntekt		94 819	216 793
Annen finansinntekt		10 906	7 511
Sum finansinntekter		7 105 725	7 427 121
Rentekostnad til foretak i samme konsern		64 454	104 207
Annen rentekostnad		4 056 850	4 284 533
Annen finanskostnad		46 204	20 417
Sum finanskostnader		4 167 508	4 409 157
Netto finans		2 938 217	3 017 964
Ordinært resultat før skattekostnad		12 580 274	10 996 049
Skattekostnad på ordinært resultat		1 231 904	1 264 494
Ordinært resultat etter skattekostnad		11 348 370	9 731 555
Årsresultat		11 348 370	9 731 555
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte		4 000 000	2 000 000
Overføringer til/fra annen egenkapital		7 348 370	7 731 555
Sum overføringer og disponeringer		11 348 370	9 731 555





Organisasjonsnr: 894 462 132
REMIKS MILJØPARK AS

BALANSE

Beløp i: NOK **Note** **2021** **2020**

BALANSE - EIENDELER

Anleggsmidler Immaterielle eiendeler

Varige driftsmidler

Tomter, bygninger og annen fast eiendom	266 839 234	273 144 137
Anlegg under utførelse	314 527	282 464
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende	7 415 944	4 270 619
Sum varige driftsmidler	274 569 705	277 697 220

Finansielle anleggsmidler

Investering i datterselskap	14 967 316	14 967 316
Investeringer i tilknyttet selskap		100 000
Investeringer i aksjer og andeler	100 000	
Sum finansielle anleggsmidler	15 067 316	15 067 316

Sum anleggsmidler **289 637 021** **292 764 536**

Omløpsmidler

Varer		
Varer	224 493	234 245
Sum varer	224 493	234 245

Fordringer

Kundefordringer	895 069	2 386 433
Andre fordringer	3 409 601	928 854
Konsernfordringer	8 128 403	8 689 662
Sum fordringer	12 433 073	12 004 949

Bankinnskudd, kontanter og lignende

Bankinnskudd, kontanter og lignende	71 447 044	60 723 734
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende	71 447 044	60 723 734

Sum omløpsmidler **84 104 610** **72 962 928**

SUM EIENDELER **373 741 631** **365 727 464**

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD



Egenkapital		
Innskutt egenkapital		
Selskapskapital	13 000 000	13 000 000
Overkurs	89 181 074	89 181 074
Sum innskutt egenkapital	102 181 074	102 181 074
Opptjent egenkapital		
Annen egenkapital	69 238 395	61 890 024
Sum opptjent egenkapital	69 238 395	61 890 024
Sum egenkapital	171 419 469	164 071 098
Gjeld		
Langsiktig gjeld		
Pensjonsforpliktelse	4 320 251	5 016 135
Utsatt skatt	1 443 250	1 784 399
Sum avsetninger for forpliktelse	5 763 501	6 800 534
Annen langsiktig gjeld		
Gjeld til kredittinstitusjoner	124 275 000	130 975 000
Langsiktig konserngjeld	4 525 724	5 225 724
Sum annen langsiktig gjeld	128 800 724	136 200 724
Sum langsiktig gjeld	134 564 225	143 001 258
Kortsiktig gjeld		
Leverandørgjeld	3 559 058	4 694 966
Betalbar skatt	1 573 053	896 447
Skyldige offentlige avgifter	3 011 107	2 426 223
Utbytte	4 000 000	2 000 000
Kortsiktig konserngjeld	52 682 150	45 418 409
Annen kortsiktig gjeld	2 932 569	3 219 063
Sum kortsiktig gjeld	67 757 937	58 655 108
Sum gjeld	202 322 162	201 656 366
SUM EGENKAPITAL OG GJELD	373 741 631	365 727 464



Organisasjonsnr: 894 462 132
REMIKS MILJØPARK AS

KONSERNRESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		267 528 723	251 843 020
Annen driftsinntekt		709 856	436 345
Sum inntekter		268 238 579	252 279 365
Kostnader			
Varekostnad		68 120 644	72 315 880
Lønnskostnad		85 002 072	77 240 400
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler		20 932 886	20 470 596
Annen driftskostnad		69 006 687	64 481 109
Sum kostnader		243 062 289	234 507 985
Driftsresultat		25 176 290	17 771 380
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		447 568	766 037
Resultatandel investering i TS/FKV		1 115 677	
Annen finansinntekt		42 679	79 071
Sum finansinntekter		1 605 924	845 108
Annen rentekostnad		5 879 029	6 452 097
Resultatandel investering i TS/FKV			1 522 099
Annen finanskostnad		178 528	142 004
Sum finanskostnader		6 057 557	8 116 200
Netto finans		-4 451 633	-7 271 092
Ordinært resultat før skattekostnad			
Skattekostnad på ordinært resultat		4 176 048	3 195 431
Ordinært resultat etter skattekostnad		16 548 609	7 304 857
Årsresultat		16 548 609	7 304 857
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte		4 000 000	2 000 000
Overføringer til/fra annen egenkapital		12 548 609	5 304 857
Sum overføringer og disponeringer		16 548 609	7 304 857





Organisasjonsnr: 894 462 132
REMIKS MILJØPARK AS

KONSERNBALANSE

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel		1 434 737	1 392 914
Sum immaterielle eiendeler		1 434 737	1 392 914
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom		264 564 803	270 364 277
Maskiner og anlegg		41 806 441	49 027 955
Anlegg under utførelse		518 067	282 464
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende		20 998 032	17 747 312
Sum varige driftsmidler		327 887 343	337 422 008
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i tilknyttet selskap		8 379 873	7 364 196
Investeringer i aksjer og andeler		375 000	275 000
Andre fordringer		2 013 004	2 247 004
Sum finansielle anleggsmidler		10 767 877	9 886 200
Sum anleggsmidler		340 089 957	348 701 122
Omløpsmidler			
Varer			
Varer		2 713 024	1 724 599
Sum varer		2 713 024	1 724 599
Fordringer			
Kundefordringer		18 961 794	21 123 208
Andre fordringer		11 562 595	9 077 350
Sum fordringer		30 524 389	30 200 558
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende		73 613 348	63 185 211
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		73 613 348	63 185 211
Sum omløpsmidler		106 850 761	95 110 368
SUM EIENDELER		446 940 718	443 811 490



BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital

Selskapskapital	13 000 000	13 000 000
Overkurs	89 181 074	89 181 074
Sum innskutt egenkapital	102 181 074	102 181 074

Opptjent egenkapital

Annen egenkapital	89 036 570	76 487 961
Sum opptjent egenkapital	89 036 570	76 487 961

Sum egenkapital	191 217 644	178 669 035
------------------------	--------------------	--------------------

Gjeld

Langsiktig gjeld

Pensjonsforpliktelser	23 750 108	23 755 180
Andre avsetninger for forpliktelser	5 054 650	4 869 757
Sum avsetninger for forpliktelser	28 804 758	28 624 937

Annen langsiktig gjeld

Gjeld til kredittinstitusjoner	179 533 440	192 337 590
Sum annen langsiktig gjeld	179 533 440	192 337 590

Sum langsiktig gjeld	208 338 198	220 962 527
-----------------------------	--------------------	--------------------

Kortsiktig gjeld

Leverandørgjeld	18 628 446	20 475 875
Betalbar skatt	4 217 871	2 974 347
Skyldige offentlige avgifter	8 080 338	6 492 113
Utbytte	4 000 000	2 000 000
Annen kortsiktig gjeld	12 458 221	12 237 594
Sum kortsiktig gjeld	47 384 876	44 179 929

Sum gjeld	255 723 074	265 142 456
------------------	--------------------	--------------------

SUM EGENKAPITAL OG GJELD	446 940 718	443 811 491
---------------------------------	--------------------	--------------------



Organisasjonsnr: 894 462 132
REMIKS MILJØPARK AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note
4

Antall årsverk i regnskapsåret
26.00

Sum Beløp

Balanseført verdi 31.12. Varige driftsmidler Immaterielle eiend.

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

Samlet beløp - tilknyttet selskap Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet Årets Fjorårets

Pantstillelse Beløp

Beholdning av egne aksjer Antall Pålydende Andel av aksjek.



Organisasjonsnr: 894 462 132
REMIKS MILJØPARK AS

NOTEOPPLYSNINGER - KONSERN

- alle poster oppgitt i hele tall



Til generalforsamlingen i Remiks Miljøpark AS

ÅRSBERETNING 2021

Virksomhetens art og lokalisering

Selskapet ble stiftet 17.6.2009 av Tromsø kommune. Karlsøy kommune er medeier i selskapet, med en liten aksjepost. Konsernet består av morselskap Remiks Miljøpark AS og to datterselskaper som eies 100%, Remiks Husholdning AS og Remiks Næring AS.

Remiks Miljøpark AS har som formål drift og forvaltning av selskapets faste eiendommer og øvrige verdier. Selskapet skal også være et morselskap som utfører eiendomsdrift og stab- og støttefunksjoner for datterselskapene.

Konsernet har gjennom sine eierinteresser som formål å være totalleverandør av avfallstjenester. Konsernet skal videre være et kunnskaps- og innovasjonssenter og en regional utvikler innenfor tema knyttet til avfall, miljø og gjenvinning. Den operative virksomheten utføres av datterselskapene:

Remiks Husholdning AS ivaretar den lovpålagte renovasjonstjenesten for eierkommunene. Remiks Næring AS er leverandør av avfallstjenester til både private og offentlige oppdragsgivere, herunder innsamling, sortering og håndtering av avfall, samt å sikre forsvarlig videre behandling.

Konsernets hovedvirksomhet er lokalisert i Remiks Miljøpark på Skattøra i Tromsø kommune. Remiks som konsern er en sentral regional avfallsaktør i nord, ved eierandeler i Alta Fjernvarme AS, Origo Skibotn AS, Arctic Waste Management AS og Avfallsmegling Nord AS.

Remiks og samfunnsansvaret

Remiks er eierkommunenes viktigste kompetansebedrift og samarbeidspart innen miljø og gjenvinningsspørsmål. Informasjon og opplæring overfor både barnehager, grunnskoler og videregående utdanning er videreført i 2021. Remiks har deltatt i oppryddingsprosjekter i kommunal og fylkeskommunal regi. Konsernet har hatt to lærlinger i 2021, hvorav en i Remiks Miljøpark AS. Leverandører må følge Remiks sine retningslinjer vedrørende sosial dumping.

Arbeidsmiljø og sykefravær

Morselskapet hadde 26 årsverk og konsernet hadde 115,9 årsverk i 2021.

Remiks Miljøpark AS hadde i 2021 sykefravær på 7,6 %, hvor korttidsfraværet var på 1,4 % og langtidsfraværet utgjorde 6,2 %. Konsernet, med sine 107 faste ansatte, hadde i 2021 et totalt sykefravær på 8,9 %, hvor korttidsfraværet var på 1,6 % og langtidsfraværet utgjorde 7,3 %.

Selskapet og resten av konsernet jobber aktivt med å få ned sykefraværet, både i samarbeid med ansatte, bedriftshelsetjeneste og NAV – et arbeid som gir resultater på korttidsfravær som knyttes opp mot trivsel på arbeidsplassen. Det er sluttført et prosjekt med analyse av langtidsfraværet, prosjektet ble ledet av bedriftshelsetjenesten. I tillegg har bedriftshelsetjenesten utarbeidet rapport på resultater fra arbeidsmiljøundersøkelsen som de har ledet i sin helhet.

Det var i 2021 ikke registrert alvorlige arbeidsulykker.



Likestilling og diskriminering

Likestillings- og diskrimineringslovens formål er å fremme likestilling, sikre like muligheter og rettigheter og hindre diskriminering på alle diskrimineringsgrunnlag, herunder sammensatt diskriminering og kjønnsbasert vold. Remiks Miljøpark AS tolererer ikke noen form for diskriminering mot sine medarbeidere, og jobber aktivt for å fremme lovens formål innenfor virksomheten.

Selskapet har tre kvinnelige styremedlemmer, inkludert styreleder, slik at myndighetenes forventning til likestilling i styret er oppfylt.

Det er i morselskapet ansatt 12 kvinner og 14 menn i faste stillinger. Totalt i konsernet er det 107 personer i faste stillinger fordelt på 104,5 årsverk, med en sammensetning på 18 kvinner og 89 menn. Konsernet arbeider for å oppnå en jevnere kjønnsfordeling i arbeidsstokken. I tillegg er det to lærlinger (IKT og Yrkessjåfør), og 20 ansatte som vikarer/midlertidig ansatte/ekstrahjelp/studenter.

I 2021 har selskapet arbeidet videre i samarbeid med tillitsvalgte med en kartlegging av lønns- og arbeidsvilkår med påfølgende justering for å sikre ansatte lik lønn for likt arbeid. En intern gruppe er dannet bestående av tillitsvalgte, verneombud, adm.direktør og HR-ansvarlig som jobber aktivt med temaene likestilling og ikke-diskriminering. Ut over dette utfører selskapet følgende aktiviteter for å fremme likestilling og hindre diskriminering:

- Ifm rekruttering brukes det kjønnsnøytrale uttrykk i stillingsannonser og oppfordrer kvinner til å søke
- Det er gjennomført prosesskartlegging av alle arbeidsoppgaver og utarbeidet rutiner for å sikre forutsigbarhet og lik behandling av ansatte
- Det er utarbeidet rutiner for å forebygge og håndtere diskriminering og mobbing
- Redusert bruk av midlertidige ansatte og deltidsstillinger
- Involvering av tillitsvalgte i personalsaker og ifm rekruttering
- Alle ansatte skal ha like muligheter til utvikling, opplæring og kompetansehevende tiltak
- Løpende kartlegging av tilretteleggingsoppgaver til ansatte med nedsatt/endret arbeids-/funksjonsevne
- Tilrettelegging for tilpasset arbeidstid og -sted, herunder mulighet for hjemmekontor

Remiks Miljøpark AS er medlem i Samfunnsbedriftene, der hovedtariffavtalen følges med bl.a. lønnsfastsetting, arbeidstid, permisjoner og pensjonsforhold.

Selskapet har utarbeidet rutiner på varsling av kritikkverdig forhold, herav brudd på likestillings- og diskrimineringsloven.

Ytre miljø

Konsernet driver ikke produksjon av varer eller tjenester som benytter miljøfarlige innsatsfaktorer. Kundenenes avfall blir ivaretatt i henhold til gjeldende lover og forskrifter, og brukes som innsatsfaktorer i energigjenvinning, materialgjenvinning eller godkjent sluttbehandling på deponi. Våre samarbeidspartnere forplikter seg gjennom avtaler til å forholde seg til gjeldende lover og forskrifter på avfallsbehandling. Det er ikke registrert avvik med konsekvenser av vesentlig betydning på ytre miljø i 2021 og konsernet utfører løpende leverandørrevisjoner.

Konsernet utarbeider årlig klimaregnskap for å kunne måle, dokumentere og gjøre målrettede tiltak for å redusere utslippene av klimagasser fra driften.



Forskning- og utvikling (FOU)

Konsernet deltar i FOU-aktiviteter via samarbeidsavtaler med nasjonale forsknings- og utdanningsinstitusjoner, andre avfallsselskaper og private initiativ. Det henvises ellers til selskapets miljørapport for mer informasjon om disse aktivitetene.

Økonomi

Nøkkeltall

Miljøparken har en omsetning på 59,6 MNOK

Miljøparken har driftsresultat på 9,6 MNOK

Miljøparken har resultat etter skatt på 11,3 MNOK

Egenkapitalprosenten i Miljøparken utgjør 46%

Konsernet omsetter for 268 MNOK

Konsernet har driftsresultat på 25 MNOK

Konsernet har resultat etter skatt på 16,5 MNOK

Egenkapitalprosenten i konsernet utgjør 43%

Driftsutvikling i Remiks konsernet

2021 ble et resultatmessig positivt år for konsernet. Dette skyldes i stor grad økte priser i nedstrømsmarkedet for ulike fraksjoner. En omsetningsøkning på 6,3% ga en økning i dekningsbidraget på i overkant av 11%.

Konsernet hadde i 2021 en netto kontantstrøm på 10,4 MNOK. Den forretningsmessige delen av konsernet oppnådde et resultat på 18,9 MNOK før skatt. I tillegg ga de tilknyttede selskapene i 2021 et positivt bidrag til resultatet. Den likvide situasjonen i konsernet anses som god. Likviditetsbeholdningen ved årsskiftet er på 73,6 MNOK.

Finansiell risiko

Det er en samlet rentebærende gjeld i konsernet på 128,8 MNOK. Dette medfører at konsernet er eksponert for renterisiko. Renteavtalene er derfor fordelt på flytende og fastrente, hvor sistnevnte har ulike forfallstidspunkter.

Eierkommunene står for innfordring av renovasjonsgebyret, og tapsføring er derfor normalt lav. For den næringsrettete delen i konsernet er det høy fokus på innfordringsarbeid, og kunder kredittsjekkes før kreditt innvilges, noe som fører til lave tap.

Konsernet har som målsetting å opprettholde en forsvarlig egenkapital gjennom driftsmessige positive resultater, slik at selskapene til enhver tid skal ha en egenkapital og likviditet som er forsvarlig ut fra risikoen og omfanget av virksomheten.



Styrets arbeid

I henhold til Tromsø kommunes eierskapsmelding har styret gjennomført evaluering av vårt arbeid og kompetanse. Styret samarbeider godt og ansees å ha god sammensetning med kompletterende bakgrunn og kunnskaper. Det har vært nyttig å gjennomføre evalueringen, og det har kommet opp forslag til forbedringer som følges opp av styret og administrasjonen. Styret har gjennomført ni styremøter i 2021. En viktig del av styrets arbeid i 2021 har vært utarbeidelse av ny konsernstrategi og vedtak av ny styreinstruks.

Forsikringer

Remiks konsernet har tegnet alle lovpålagte og andre relevante forsikringer knyttet til sine egne ansatte og sin egen virksomhet. Det er gode dekninger for ansatte knyttet til yrkesskade/yrkessykdom, ulykke og dødsfallserstatning, samt pensjon og reiseforsikring.

Alle egne eiendommer, eiendeler, driftsmidler og kjøretøy er forsikret ved uhell/skader. Konsernet har også tegnet forsikring for ekstrakostnader for å gjenopprette driften ved uforutsatte hendelser.

Remiks konsernet har tegnet ansvarsforsikring for styrets medlemmer og daglig leder for deres mulige ansvar overfor foretaket og tredjepersoner med en dekning inntil 2 millioner kroner.

Fortsatt drift

Årsregnskapet er satt opp under forutsetning om fortsatt drift da det etter styrets oppfatning ikke er forhold som tilsier noe annet. Styret mener at årsregnskapet gir en tilfredsstillende beskrivelse av selskapets stilling per 31.12.2021.

Som følge av koronasituasjonen er det gjennomført særskilte kontinuitets- og risikovurderinger, og selskapet har gjort nødvendige tilpasninger i driften for å kompensere for effekten av pandemien. Selskapet har solid egenkapital, god dialog med bankforbindelse og vurderer tilgangen på kvalifisert arbeidskraft som god.

Datterselskapet Remiks Husholdning AS har negativ egenkapital per 31.12.2021. Styret mener at selskapets formål og finansiering gjennom gebyrøkonomi gjør at selskapet likevel har forutsetning for fortsatt drift. Selskapet har kommunal garanti på sin lånegjeld

Årsresultat og disponering

2021 gjøres opp med et resultat for konsernet på kr 16 548 609 etter skatt.

Morselskapet hadde et årsresultat på kr 11 348 370 etter skatt, som foreslås overført med kr 4 000 000 til utbytte og resterende kr 7 348 370 til annen egenkapital.

Tromsø, den 28.04.2022

For styret i Remiks Miljøpark AS

Tone Marie Myklevoll

Ketil Arnesen

Pål Julius Skogholt



Styrets leder

Nestleder

Styremedlem

Adrienne Ubeda
Styremedlem

Berit Kristoffersen
Styremedlem

Arild Sandvik
Styremedlem

Jørn Eilertsen
Styremedlem

Britt Mathisen Limo
Adm.direktør



Dokument Sak 10-04-22 Årsberetning RM2021 er signert elektronisk av:

*Signert 28.04.22 av Myklevoll,
Tone Marie med BankID.*

*Signert 28.04.22 av Arnesen,
Ketil med BankID.*

*Signert 28.04.22 av Eilertsen,
Jørn med BankID.*

Tone Marie Myklevoll
Styrets leder

Ketil Arnesen
Styrets nestleder

Jørn Eilertsen
Styremedlem

*Signert 28.04.22 av
Kristoffersen, Berit med
BankID.*

*Signert 29.04.22 av Sandvik,
Arild med BankID.*

*Signert 28.04.22 av Skogholt,
Pål Julius Austrem med
BankID.*

Berit Kristoffersen
Styremedlem

Arild Sandvik
Styremedlem

Pål J Austrem Skogholt
Styremedlem

*Signert 28.04.22 av UBEDA,
ADRIANNE MARIA
NÆSVOLD med BankID.*

*Signert 29.04.22 av Limo, Britt
Hege Mathisen med BankID.*

Adrienne Ubeda
Styremedlem

Britt Hege Mathisen Limo
Daglig leder



**Konsernregnskap 2021
for
Remiks Miljøpark AS**

Organisasjonsnr. 894462132



Remiks Miljøpark AS

Resultatregnskap

Mor		Konsern			
2021	2020	Note	2021	2020	
DRIFTSINNEKTER OG DRIFTSKOSTNADER					
Driftsinntekter					
59 605 204	54 033 350		267 528 723	251 843 020	
0	0	1,2,3	709 856	436 345	
59 605 204	54 033 350		268 238 579	252 279 365	
Driftskostnader					
0	0		68 120 644	72 315 880	
23 303 410	20 309 619	4,5	85 002 072	77 240 400	
9 685 925	7 716 925	6	20 932 886	20 470 596	
16 973 812	18 028 721	4	69 006 687	64 481 109	
49 963 147	46 055 265		243 062 289	234 507 985	
9 642 057	7 978 085		25 176 290	17 771 381	
FINANSINNEKTER OG FINANSKOSTNADER					
Finansinntekter					
7 000 000	7 000 000		0	0	
0	0	7	1 115 677	0	
0	202 817		0	0	
94 819	216 793		447 568	766 037	
10 906	7 511		42 679	79 071	
7 105 725	7 427 121		1 605 924	845 108	
Finanskostnader					
0	0	7	0	1 522 099	
64 454	104 207		0	0	
4 056 850	4 284 533		5 879 029	6 452 097	
46 204	20 417		178 528	142 004	
4 167 508	4 409 157		6 057 557	8 116 200	
2 938 217	3 017 964		-4 451 633	-7 271 092	
12 580 274	10 996 049		20 724 657	10 500 288	
1 231 904	1 264 494	8	4 176 048	3 195 431	
11 348 370	9 731 555		16 548 609	7 304 857	
OVERFØRINGER OG DISPONERINGER					
4 000 000	2 000 000	9	4 000 000	2 000 000	
7 348 370	7 731 555	9	12 548 609	5 304 857	
11 348 370	9 731 555		16 548 609	7 304 857	



Remiks Miljøpark AS

Balanse pr 31.12.2021

Mor		Konsern		
31.12.2021	31.12.2020	Note	31.12.2021	31.12.2020
EIENDELER				
Immaterielle eiendeler				
0	0	8	1 434 737	1 392 914
Anleggsmidler				
Varige driftsmidler				
266 839 234	273 144 137	6,10	264 564 803	270 364 277
0	0	6,10	41 806 441	49 027 955
314 527	282 464	6,10	518 067	282 464
7 415 944	4 270 619	6,10	20 998 032	17 747 312
274 569 705	277 697 220		327 887 344	337 422 009
Finansielle anleggsmidler				
14 967 316	14 967 316	11	0	0
0	100 000	7	8 379 873	7 364 196
100 000	0	7	375 000	275 000
0	0	2,3,12	2 013 004	2 247 004
15 067 316	15 067 316		10 767 877	9 886 200
289 637 021	292 764 536		340 089 957	348 701 123
Omløpsmidler				
224 493	234 245	13	2 713 024	1 724 599
895 069	2 386 433	12	18 961 794	21 123 208
8 128 403	8 689 662	14	0	0
3 409 601	928 854		11 562 595	9 077 350
71 447 044	60 723 734	14,15	73 613 348	63 185 211
84 104 610	72 962 928		106 850 761	95 110 368
373 741 631	365 727 464		446 940 718	443 811 491



Remiks Miljøpark AS

Balanse pr 31.12.2021

Mor		Konsern		
31.12.2021	31.12.2020	Note	31.12.2021	31.12.2020
EGENKAPITAL OG GJELD				
Egenkapital				
Innskutt egenkapital				
13 000 000	13 000 000	9,16	13 000 000	13 000 000
89 181 074	89 181 074	9	89 181 074	89 181 074
102 181 074	102 181 074		102 181 074	102 181 074
Opptjent egenkapital				
69 238 395	61 890 024	9	89 036 570	76 487 961
69 238 395	61 890 024		89 036 570	76 487 961
171 419 469	164 071 098		191 217 644	178 669 035
Gjeld				
Avsetning for forpliktelser				
1 443 250	1 784 399	8	0	0
4 320 251	5 016 135	5	23 750 108	23 755 180
0	0	2,3	5 054 650	4 869 757
5 763 501	6 800 534		28 804 758	28 624 937
Annen langsiktig gjeld				
124 275 000	130 975 000	10	179 533 440	192 337 590
4 525 724	5 225 724	10,14	0	0
128 800 724	136 200 724		179 533 440	192 337 590
134 564 225	143 001 258		208 338 198	220 962 527
Kortsiktig gjeld				
3 559 058	4 694 966		18 628 446	20 475 875
1 573 053	896 447	8	4 217 871	2 974 347
3 011 107	2 426 223		8 080 338	6 492 113
4 000 000	2 000 000	9	4 000 000	2 000 000
52 682 150	45 418 409	14	0	0
2 932 569	3 219 063	17	12 458 221	12 237 594
67 757 937	58 655 108		47 384 876	44 179 929
373 741 631	365 727 464		446 940 718	443 811 491

Tromsø, den 28.4.2022

Tone Marie Myklevoll
Styrets lederKetil Arnesen
NestlederBerit Kristoffersen
StyremedlemAdrienne M.A.N. Ubeda
StyremedlemPål J. Austrem Skogholt
StyremedlemJørn Eilertsen
StyremedlemArild Sandvik
StyremedlemBritt H. Mathisen Limo
Adm.dirrektør



Remiks Miljøpark AS

Kontantstrømoppstilling

Mor		Konsern	
2021	2020	2021	2020
Kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter			
12 580 275	10 996 048	20 724 657	10 500 288
-896 447	-970 104	-2 974 347	-2 919 204
0	0	-278 590	-284 000
9 685 924	7 716 925	20 932 886	20 470 596
-695 884	-1 021 643	-5 072	-763 844
0	0	-1 115 677	1 522 099
9 752	-97 347	-988 425	-560 085
2 052 623	-736 622	2 161 414	-2 231 858
-1 266 559	740 436	-1 847 429	1 289 062
-2 182 359	137 251	-491 503	-1 903 721
19 287 325	16 764 944	36 117 914	25 119 333
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter			
618 400	0	1 622 236	284 000
-7 176 808	-31 484 343	-12 741 863	-16 748 748
0	14 600 001	234 000	0
0	-100 000	0	-100 000
-6 558 408	-16 984 342	-10 885 627	-16 564 748
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter			
-6 700 000	-6 525 000	-12 804 150	-28 754 770
7 394 393	0	0	0
-700 000	-13 692 348	0	0
-2 000 000	-4 500 000	-2 000 000	-4 500 000
-2 005 607	-24 717 348	-14 804 150	-33 254 770
10 723 310	-24 936 746	10 428 137	-24 700 185
0	0	0	-537 432
60 723 734	85 660 480	63 185 211	88 422 828
71 447 044	60 723 734	73 613 348	63 185 211



Remiks Miljøpark AS

Noter 2021

Regnskapsprinsipper

Generelt

Selskaps- og konsernregnskapet består av resultatregnskap, balanse, kontantstrømoppstilling og noteopplysninger. Selskaps- og konsernregnskapet er avlagt i samsvar med aksjelov, regnskapslov og god regnskapsskikk i Norge. Den nødvendige spesifisering er gjort i noter. Notene er følgelig en integrert del av selskaps- og konsernregnskapet.

Konsolideringsprinsipper

Konsernet består av morselskapet Remiks Miljøpark, datterselskapene Remiks Husholdning AS og Remiks Næring AS. Konsernregnskapet utarbeides som om konsernet var en økonomisk enhet. Transaksjoner og mellomværende mellom selskapene i konsernet elimineres. Konsernregnskapet utarbeides etter ensartede prinsipper, ved at datterselskapene følger de samme regnskapsprinsipper som morselskapet.

Det er i 2021 gjennomført en fusjon mellom datterselskapene Remiks Næring AS (overdragende selskap) og Remiks Produksjon AS (overtakende selskap) med virkning fra 1.1.2021. Fusjonen skjer med regnskapsmessig og skattemessig kontinuitet slik at Remiks Produksjon AS viderefører alle balanseposter og skatteposisjoner som ved fusjonen overtas fra Remiks Næring AS. I forbindelse med gjennomføring av fusjonen endrer Remiks Produksjon AS navn til Remiks Næring AS, og "gamle" Remiks Næring AS er slettet i foretaksregisteret 3.3.2021.

Datterselskap

Investering i datterselskap er vurdert etter kostmetoden i selskapsregnskapet. Investeringen vurderes til anskaffelseskost for aksjene med mindre nedskrivning har vært nødvendig.

Utbytte fra inntektsføres i morselskapet samme år som det er avsatt i datterselskapet

Tilknyttede selskaper

Investeringer i tilknyttede selskaper er vurdert etter kostmetoden i selskapsregnskapet og innarbeides etter egenkapitalmetoden i konsernregnskapet. Etter egenkapitalmetoden vurderes investeringen til investors andel av egenkapitalen.

Driftsinntekter

Inntekter ved salg av varer vurderes til virkelig verdi av vederlaget, netto etter fradrag for merverdiavgift, retur, rabatter og andre avslag. Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Inntektsføring av leieinntekter skjer på utleietidspunktet. Deler av konsernets inntekter er fastsatt med grunnlag i retningslinjer for beregning av avfallsgebyrer jf. Forurensningsloven §34. Retningslinjene legger til grunn full kostnadsdekning ved betaling av gebyr og inntektsføring skjer når inntekten er opptjent.

Omløpsmidler/Kortsiktig gjeld

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen et år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og antatt virkelig verdi.

Anleggsmidler

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost. Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets økonomiske levetid. Varige driftsmidler nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som forventes ikke å være forbigående. Nedskrivningen reverseres når grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger er til stede.

Leide (leasede) driftsmidler balanseføres som driftsmidler hvis leiekontrakten anses som finansiell.



Remiks Miljøpark AS

Noter 2021

Regnskapsprinsipper forts.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført til pålydende med fradrag for forventede tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Varelager

Varer vurderes til det laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi.

Skatt

Deler av virksomheten i konsernet har ikke økonomisk erverv til formål, og er knyttet til lovpålagte oppgaver innenfor kommunal tjenesteyting hvor inntektene skal fastsettes etter selvkostprinsippet. Denne delen av virksomheten vurderes som skattefri etter skatteloven § 2-32 nr. 1.

Resterende del av virksomheten drives med økonomisk erverv til formål. Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatter og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt/utsatt skattefordel er beregnet med gjeldende skattesats på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller er utlignet og nettoført.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer som umiddelbart og med uvesentlig kursrisiko kan konverteres til kjente kontantbeløp og med forfallsdato kortere enn tre måneder fra anskaffelsesdato. Kontantstrømmene rapporteres brutto fra investerings- og finansieringsaktiviteter, mens regnskapsmessige resultat avstemmes mot netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter.

Pensjoner

Pensjonsforpliktelser finansiert over driften (ytelsesbaserte pensjonsordninger) vurderes til nåverdien av de fremtidige pensjonsytelser som regnskapsmessig anses opptjent på balansedagen. Pensjonsmidler vurderes til virkelig verdi. Pensjonsordninger finansiert via sikrede ordninger er ikke balanseført. Pensjonspremien anses i disse tilfeller som pensjonskostnad og klassifiseres sammen med lønnskostnader.

Bruk av estimater

I utarbeidelse av årsregnskapet har man brukt estimater og forutsetninger som har påvirket resultatregnskapet og verdsettelsen av eiendeler og gjeld, samt usikre eiendeler og forpliktelser på balansedagen i henhold til god regnskapsskikk. Områder som i stor grad inneholder slike skjønsmessige vurderinger, høy grad av kompleksitet, eller områder hvor forutsetninger og estimater er vesentlige for årsregnskapet, er beskrevet i notene

Endring av regnskapsprinsipp

Det er ikke gjort endringer av regnskapsprinsipp fra 2020 til 2021.



Remiks Miljøpark AS

Noter 2021

Note 1 Salgsinntekter

Mor

Pr. virksomhetsområde	2021	2020
Utleie	8 431 929	4 870 827
Administrative tjenester	45 322 354	42 855 015
Annet	5 850 922	6 307 507
Sum	59 605 205	54 033 349

Geografisk fordeling

Troms og Finnmark Fylke	59 605 205	54 033 349
Sum	59 605 205	54 033 349

Konsern

Pr. virksomhetsområde	2021	2020
Husholdningsrenovasjon	149 704 109	145 050 094
Kommunalt næringsavfall	7 844 980	6 788 640
Avfallsbehandling, transport og containerutleie	109 246 249	99 617 647
Annet	733 385	386 639
Sum	267 528 723	251 843 020

Geografisk fordeling

Troms og Finnmark Fylke	267 528 723	251 843 020
Sum	267 528 723	251 843 020

Note 2 Selvkostoppstilling

Remiks Husholdning AS ivaretar husholdningsrenovasjon og drift av lokale returstasjoner for Tromsø og Karlsøy Kommune. Det utarbeides et eget selvkostregnskap i henhold til H-3/14 Retningslinjer for beregning av selvkost for kommunale betalingstjenester (KAD).

	Tromsø Kommune		Karlsøy Kommune	
	2021	2020	2021	2020
Renovasjonsgebyr	140 848 753	136 336 400	5 307 081	6 415 800
Annen inntekt	5 183 457	438 900	195 309	20 700
Sum inntekt	146 032 210	136 775 300	5 502 390	6 436 500
Annen driftskostnad	137 200 056	130 423 100	5 242 358	6 137 500
Avskrivning	6 681 272	6 879 000	255 289	323 700
Kalkulatorisk rentekostnad	215 135	155 300	8 220	7 300
Rentekostnad	1 631 947	2 065 200	62 356	97 200
Sum kostnad	145 728 409	139 522 600	5 568 223	6 565 700
Resultat av selvkostberegning	303 801	-2 747 300	-65 833	-129 200
Selvkostfond 1.1.	-4 183 000	-6 854 100	471 300	336 500
Resultat i selvkostregnskap	-303 801	2 747 300	65 833	129 200
Renter av fond	-84 790	-76 200	9 863	5 600
Årets endring i forpliktelse	-388 592	2 671 100	75 695	134 800
Selvkostfond per 31.12.	-4 571 592	-4 183 000	546 995	471 300



Remiks Miljøpark AS

Noter 2021

Note 3 Fond for behandling av næringsavfall Tromsø Kommune og Karlsøy Kommune

Remiks Husholdning AS tar hånd om det kommunale næringsavfallet til Tromsø Kommune og Karlsøy Kommune gjennom direktetildeling. Det utarbeides et eget avdelingsregnskap knyttet til dette og aktiviteten holdes adskilt fra behandling av husholdningsavfall (jf. note 2). Overskudd/underskudd fra aktiviteten overføres fond/forpliktelse og skal utlignes i løpet av kontraktsperioden.

	Tromsø Kommune		Karlsøy Kommune	
	2021	2020	2021	2020
Inntekter	6 976 000	7 318 261	680 000	678 300
Kostnader	7 466 289	6 541 100	317 714	500 800
Resultat av beregning	-490 289	777 161	362 286	177 500
Fond for næringsavfall 1.1.	-980 557	-203 395	-177 500	0
Resultat næringsavfall	490 289	-777 161	-362 286	-177 500
Årets endring i forpliktelse	490 289	-777 161	-362 286	-177 500
Fond for næringsavfall 31.12.	-490 268	-980 557	-539 786	-177 500

Note 4 Lønnskostnader, godtgjørelse, lån til ansatte mv

	Mor		Konsern	
	2021	2020	2021	2020
Lønnskostnader				
Lønninger	16 728 541	15 743 041	66 676 043	63 513 850
Arbeidsgiveravgift	1 570 451	1 444 147	5 982 175	5 623 102
Pensjonskostnader	1 455 021	806 921	5 562 202	3 954 409
Andre ytelser	3 549 398	2 315 513	6 781 652	4 149 039
Sum lønnskostnader	23 303 411	20 309 622	85 002 072	77 240 400

Antall årsverk 26 25 119 115

Selskapet er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon. Selskapet har etablert pensjonsordning som tilfredsstiller kravene i denne lov.

Godtgjørelser (i kroner)	Daglig leder	Styret
Lønn	1 343 749	444 784
Andre godtgjørelser	6 105	
Pensjonsforpliktelse	26 494	

Selskapet er ikke pliktig til å gi daglig leder eller styreleder særskilt vederlag ved opphør eller endring av ansettelsesforholdet eller vervet. Selskapet har ingen avtaler om bonuser, overskuddsdelinger, opsjoner eller lignende til fordel for daglig leder og styreleder. Selskapet har ikke forpliktelser knyttet til aksjeverdbaserte godtgjørelser til fordel for ansatte eller tillitsvalgte.

Lån og sikkerhetsstillelser

Selskapet har ikke lån eller sikkerhetsstillelser til fordel for daglig leder, medlemmer av styret eller nærstående av disse.

Revisor	Mor		Konsern	
	2021	2020	2021	2020
Kostnadsført honorar til revisor fordeler seg som følger:				
Lovpålagt revisjon	90 473	89 273	249 369	263 784
Skatterådgivning	58 110	67 015	79 520	83 515
Andre attestasjonstjenester	0	0	0	6 540
Annen bistand	0	0	1 410	0
Sum godtgjørelse til revisor ekskl. mva	148 583	156 288	330 299	353 839



Remiks Miljøpark AS

Noter 2021

Note 5 Pensjon

Sammensetning av samlede pensjoner og pensjonsforpliktelser

Pensjonsordningene behandles regnskapsmessig i henhold til NRS 6 Pensjonskostnader. Selskapets - og konsernets pensjonsordning behandles som en ytelsesplan. Ordningene gir rett til definerte fremtidige ytelser. Disse er i hovedsak avhengig av antall opptjeningsår, lønnsnivå ved oppnådd pensjonsalder og størrelsen på ytelsene fra folketrygden. Forpliktelsene er dekket gjennom forsikringselskap.

Selskapet og konsernet har i tillegg en hybridpensjon som kostnadsføres løpende over drift. Kostnadsført pensjon i denne ordningen er kr 1 622 615 for morselskapet og kr 5 233 437 for konsernet.

Beregning av pensjonskostnad	Mor		Konsern	
	2021	2020	2021	2020
Nåverdi av årets pensjonsopptjening	148 830	162 487	1 289 542	1 842 869
Rentekostnad på pensjonsforpliktelsen	419 121	388 079	1 765 650	1 587 600
Administrasjonskostnader	70 000	64 611	300 000	281 916
Avkastning på pensjonsmidler	-578 522	-821 251	-2 158 003	-3 084 784
Resultatført aktuarielt tap/ (gevinst)	0	-334 156	0	-595 389
Periodisert arbeidsgiveravgift	11 758	12 837	101 874	145 587
Netto pensjonskostnad	71 186	-527 393	1 299 063	177 798

Øk.forutsetninger for beregning av pensjonskostnader	2021	2020	2021	2020
Diskonteringsrente	1,90 %	1,70 %	1,90 %	1,70 %
Forventet avkastning på pensjonsmidler	3,10 %	2,70 %	3,10 %	2,70 %
Årlig forventet lønnsvekst	2,75 %	2,25 %	2,75 %	2,25 %
Årlig forventet G-regulering	2,50 %	2,00 %	2,50 %	2,00 %
Årlig forventet regulering av pensjoner under utbetaling	1,75 %	1,25 %	1,75 %	1,25 %

Pensjonsforpliktelsen	31.12.2021	31.12.2020	31.12.2021	31.12.2020
Påløpte pensjonsforpliktelser (DBO)	25 437 120	24 758 482	114 542 916	104 408 388
Pensjonsmidler til markedsverdi	22 131 736	21 350 495	87 803 695	80 489 046
Påløpte pensjonsforpliktelser (DBO) ekskl. AGA	-3 305 384	-3 407 988	-26 739 221	-23 919 342
Arbeidsgiveravgift	-11 758	-12 837	-101 874	-145 587
Påløpte pensjonsforpliktelser inkl. AGA	-3 317 141	-3 420 824	-26 841 095	-24 064 929
Ikke resultatført virkning av estimatavvik	-1 003 109	-1 595 311	3 090 987	309 749
Netto balanseført pensjonsforpliktelse inkl. AGA	-4 320 251	-5 016 135	-23 750 108	-23 755 180

Personer inkludert i ordningen	2021	2020	2021	2020
Aktive	2	1	13	16
Fripolisere	41	35	271	269
Pensjonister	8	7	37	32
Sum	51	43	321	317

Som aktuariemessige forutsetninger for demografiske faktorer og avgang, er det lagt til grunn vanlig benyttede forutsetninger innen forsikring.



Remiks Miljøpark AS

Noter 2021

Note 6 Anleggsmidler

Mor

	Bygninger og tomter	Driftsløsøre, inventar o.l.	Anlegg under utførelse	Sum
Anskaffelseskost 01.01	332 357 416	12 826 385	282 465	345 466 266
Tilgang kjøpte driftsmidler	2 600 276	4 706 244	32 062	7 338 582
Aktivering anlegg under utførelse	0	0	0	0
Avgang	-618 400	0	0	-618 400
Anskaffelseskost 31.12	334 339 292	17 532 629	314 527	352 186 448
Akkumulerte avskrivninger 31.12	67 500 058	10 116 685	0	77 616 743
Akkumulerte nedskrivninger 31.12	0	0	0	0
Akk. rev. nedskrivninger 31.12	0	0	0	0
Balanseført verdi pr. 31.12	266 839 234	7 415 944	314 527	274 569 705
Årets avskrivninger	8 125 006	1 560 919	0	9 685 924
Årets nedskrivninger	0	0	0	0
Økonomisk levetid	Inntil 50 år	Inntil 15 år		
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	Avskrives ikke	

Leasede driftsmidler

Selskapet har inngått operasjonelle leasingavtaler som løper over de neste 8 årene.	2021	2020
Kostnadsførte leasingkostnader	316 458	394 524
Totale fremtidige forpliktelser er i følge leasingavtaler	758 784	301 399

Konsern

	Bygninger og tomter	Driftsløsøre, inventar o.l.	Maskiner og anlegg	Anlegg under utførelse	Sum
Anskaffelseskost 01.01	332 445 049	87 073 285	142 160 363	282 465	561 961 162
Tilgang kjøpte driftsmidler	2 600 276	9 439 491	621 998	235 602	12 897 367
Avgang	-618 400	-718 973	0	0	-1 337 373
Anskaffelseskost 31.12	334 426 925	95 793 803	142 782 361	518 067	573 521 156
Akkumulerte avskrivninger 31.12	69 862 122	74 180 730	93 950 184	0	237 993 036
Akkumulerte nedskrivninger 31.12	0	615 041	7 025 736	0	7 640 777
Balanseført verdi pr. 31.12	264 564 803	20 998 032	41 806 441	518 067	327 887 343
Årets avskrivninger	7 619 577	5 469 798	7 843 511	0	20 932 886
Årets nedskrivninger	0	0	0	0	0
Økonomisk levetid	Inntil 50 år	Inntil 15 år	Inntil 20 år		
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	Lineær	Avskrives ikke	

Leasede driftsmidler

Konsernet har inngått operasjonelle leasingavtaler som løper over de neste 8 årene.	2021	2020
Kostnadsførte leasingkostnader	14 616 659	13 402 031
Totale fremtidige forpliktelser er i følge leasingavtaler	41 138 494	45 152 038



Remiks Miljøpark AS

Noter 2021

Note 7 Tilknyttet selskap, felleskontrollert virksomhet og andre investeringer

Mor

Firma	Anskaffelses- tidspunkt	Forretnings- kontor	Eier-/ stemme- andel	Egenkapital siste år (100 %)	Resultat siste år (100 %)	Bokført verdi
Avfallsmegling Nord AS	26.03.2020	Tromsø	16,7 %	873 668	241 011	100 000
Balanseført verdi 31.12.						100 000

Investering i øvrige selskaper regnskapsføres etter kostmetoden i selskapsregnskapet.

Konsern

Investeringene i TS og FKV regnskapsføres i konsernregnskapet etter egenkapitalmetoden.

Firma	Forkortelse	Forretnings- kontor	Eier- andel	Tilknytning
Avfallsmegling Nord AS	AMN	Tromsø	17 %	Øvrige investeringer
Alta Fjernvarme AS	AFV	Alta	48 %	Tilknyttet selskap
Arctic Waste Management AS	AWM	Tromsø	39 %	Tilknyttet selskap
Origo Skibotn AS	OS	Skibotn	50 %	Felleskontrollert virksomhet

	AMN	AFV	AWM	OS	Sum
Merverdianalyse					
Balanseført egenkapital ved stiftelse	100 000	30 000	39 000	3 000 000	3 169 000
Kapitalforhøyelser	0	4 397 500	1 053 000	1 000 000	6 450 500
Avgang, endring fra TS til øvrig investering	-100 000	0	0	0	-100 000
Anskaffelseskost	0	4 427 500	1 092 000	4 000 000	9 519 500

Beregning av årets resultatandel

Andel årets resultat	0	569 007	552 550	2 670	1 124 227
Innregning av tidligere års resultat	0	0	0	0	0
Korrigert resultat som følge av endret ererandel	-8 550	0	0	0	-8 550
Årets resultatandel	-8 550	569 007	552 550	2 670	1 115 677

Beregning av balanseført verdi 31.12.

Balanseført verdi 01.01.	108 550	3 659 191	-108 792	3 705 246	7 364 195
Tilgang/avgang i perioden	-100 000	0	0	0	-100 000
Årets resultatandel	-8 550	569 007	552 550	2 670	1 115 677
Balanseført verdi 31.12.	0	4 228 198	443 758	3 707 916	8 379 873

Investeringer i andre aksjer og andeler

Firma	Eier-/ stemme- andel	Bokført verdi
Avfallsmegling Nord AS	16,7 %	100 000
Retura AS	1,1 %	275 000
Balanseført verdi 31.12.		375 000

Det er ingen kjent markedsverdi for investeringene.



Remiks Miljøpark AS

Noter 2021

Note 8 Skatt

	Mor		Konsern	
	2021	2020	2021	2020
Beregning av årets skattegrunnlag:				
Resultat før skattekostnad	12 580 275	10 996 048	20 724 657	10 500 288
Andel av ikke skattepliktig resultat i Remiks Husholdning AS	0	0	-148 496	-91 845
Permanente forskjeller	-7 129 451	-6 799 005	-121 761	312 763
Endring i midlertidige forskjeller	1 699 417	-122 281	338 847	2 807 101
Årets skattegrunnlag	7 150 241	4 074 762	20 793 247	13 528 307

	Mor		Konsern	
	2021	2020	2021	2020
Årets skattekostnad fordeler seg på:				
Betalbar skatt på årets resultat	1 573 053	896 447	4 217 871	2 974 347
Endring i utsatt skatt/skattefordel	-341 150	368 047	-41 823	221 084
Årets totale skattekostnad	1 231 904	1 264 494	4 176 048	3 195 431

Betalbar skatt i balansen fremkommer slik:

Betalbar skatt på årets resultat	1 573 053	896 447	4 217 871	2 974 347
Sum betalbar skatt	1 573 053	896 447	4 217 871	2 974 347

	Mor		Konsern	
	31.12.2021	31.12.2020	31.12.2021	31.12.2020
Oversikt over midlertidige forskjeller:				
Driftsmidler	10 880 480	13 275 780	7 640 374	10 391 819
Kundefordringer	0	0	-200 000	-360 000
Regnskapsmessig avsetning	0	0	-1 501 486	-2 661 768
Pensjonsforpliktelser	-4 320 251	-5 016 135	-12 460 416	-13 552 735
Andre forskjeller	0	-148 734	0	-148 734
Sum	6 560 229	8 110 911	-6 521 528	-6 331 418

Utsatt skatt/utsatt skattefordel	1 443 250	1 784 399	-1 434 737	-1 392 914
Benyttet skattesats for beregning av utsatt skatt	22 %	22 %	22 %	22 %

Note 9 Egenkapital

Mor	Aksjekapital	Overkurs	Annen EK	Sum
Egenkapital pr. 01.01.	13 000 000	89 181 074	61 890 024	164 071 098
Årets resultat			11 348 371	11 348 371
Avsatt til utbytte			-4 000 000	-4 000 000
Egenkapital pr 31.12.	13 000 000	89 181 074	69 238 395	171 419 469

Konsern	Aksjekapital	Overkurs	Annen EK	Sum
Egenkapital pr. 01.01.	13 000 000	89 181 074	76 487 961	178 669 035
Årets resultat			16 548 609	16 548 609
Avsatt til utbytte			-4 000 000	-4 000 000
Egenkapital pr 31.12.	13 000 000	89 181 074	89 036 570	191 217 644



Remiks Miljøpark AS

Noter 2021

Note 10 Pantstillelser og annen langsiktig gjeld

Andel gjeld som forfaller til betaling mer enn fem år etter regnskapsårets slutt:

	Mor		Konsern	
	2021	2020	2021	2020
Gjeld til kredittinstitusjoner	115 900 000	97 475 000	147 191 040	128 542 910
Gjeld til konsernselskap	1 025 724	1 725 723	0	0
Sum	116 925 724	99 200 723	147 191 040	128 542 910

Gjeld til kredittinstitusjoner:

	2021	2020	2021	2020
Gjeld sikret med kommunal garanti	0	0	55 258 440	61 362 590
Gjeld sikret med pant i eiendeler	124 275 000	130 975 000	124 275 000	130 975 000
Sum gjeld til kredittinstitusjoner	124 275 000	130 975 000	179 533 440	192 337 590

Bokført verdi stilt som sikkerhet for gjeld med pant i eiendeler:

	2021	2020	2021	2020
Tomter, bygninger o. a. fast eiendom	266 839 234	273 144 138	303 806 512	315 614 984
Sum	266 839 234	273 144 138	303 806 512	315 614 984

Note 11 Datterselskap

Mor

Datterselskap

Firma	Anskaffelses- tidspunkt	Forretnings- kontor	Eier-/ stemme- andel	Egenkapital siste år	Resultat siste år	Bokført verdi
Remiks Husholdning AS	08.12.2009	Tromsø	100 %	-706 872	148 496	75 000
Remiks Næring AS	08.12.2009	Tromsø	100 %	38 886 421	10 430 637	14 892 316
Balanseført verdi 31.12.						14 967 316

Datterselskap regnskapsføres etter kostmetoden i selskapsregnskapet.

Det er gjennomført en fusjon mellom datterselskapene Remiks Næring AS (overdragende selskap) og Remiks Produksjon AS (overtakende selskap) med virkning fra 1.1.2021. Fusjonen skjer med regnskapsmessig og skattemessig kontinuitet slik at Remiks Produksjon AS viderefører alle balanseposter og skatteposisjoner som ved fusjonen overtas fra Remiks Næring AS. I forbindelse med gjennomføring av fusjonen endrer Remiks Produksjon AS navn til Remiks Næring AS, og "gamle" Remiks Næring AS er slettet i foretaksregisteret 3.3.2021.



Remiks Miljøpark AS

Noter 2021

Note 12 Fordringer

	Mor		Konsern	
	2021	2020	2021	2020
Fordringer med forfall senere enn 1 år				
Lån fra Remiks Næring AS til Arctic Waste Management AS	0	0	234 000	234 000
Sum fordringer med forfall senere enn 1 år	0	0	234 000	234 000
Kundefordringer	2021	2020	2021	2020
Vurdert til pålydende	98 826	2 000 241	17 454 505	19 851 023
Opptjent, ikke fakturert driftsinntekt	796 243	386 192	1 707 289	1 632 185
- avsatt til dekning av usikre fordringer	0	0	-200 000	-360 000
Bokført verdi 31.12	895 069	2 386 433	18 961 794	21 123 208
Bokførte tap på fordringer fremkommer slik:	2021	2020	2021	2020
Avskrevet tap på fordringer	0	0	147 961	313 467
Innkomet på tidligere avskrevne fordringer	0	0	-159 879	-31 391
Tap på fordringer	0	0	-11 918	282 076

Note 13 Varer

	Mor		Konsern	
	2021	2020	2021	2020
Varer for videresalg	224 493	234 245	2 187 941	1 199 516
Varelager reservedeler	0	0	525 083	525 083
Bokført verdi	224 493	234 245	2 713 024	1 724 599

Varelager er vurdert til laveste verdi av anskaffelseskost og virkelig verdi per 31.12.

Note 14 Mellomværende med selskap i samme konsern mv.

Mor

Mellomværende er som følger:	2021	2020
Kortsiktige fordringer på foretak i samme konsern	1 128 403	1 689 662
Utbytte fra datterselskap	7 000 000	7 000 000
Remiks Produksjon AS, bankinnskudd som inngår i konsernkontoordning	0	-10 781 134
Remiks Næring AS, bankinnskudd som inngår i konsernkontoordning	-17 803 663	-396 292
Remiks Husholdning AS, bankinnskudd som inngår i konsernkontoordning	-34 834 013	-34 065 856
Kortsiktig gjeld til foretak i samme konsern	-44 475	-175 127
Langsiktig gjeld til foretak i samme konsern	-4 525 724	-5 225 724
Netto mellomværende konsern	-49 079 472	-41 954 471

Konsern

Mellomværende er eliminert i konsernregnskapet.



Remiks Miljøpark AS

Noter 2021

Note 15 Bankinnskudd, kontanter og lignende

I posten inngår bundne bankinnskudd for skattetrekk med kr 863 436 i morselskapet og med kr 3 022 141 i konsernet.

Selskapet inngår i konsernkontordning underlagt morselskapet Remiks Miljøpark AS hvor følgende selskaper inngår: Remiks Miljøpark AS, Remiks Husholdning AS og Remiks Næring AS. Selskapene er solidarisk ansvarlig for de trekk som er gjort fra konsernkontordningen. Konsemkonto som vedrører datterselskapene Remiks Husholdning AS og Remiks Næring AS er klassifisert som fordring/gjeld til konsemselskap jf. note 12.

Datterselskapet Remiks Næring AS må som mottaker av farlig avfall ha en finansiell sikkerhet til dekning av kostnader med å ta hånd om alt farlig avfall ved virksomhetens anlegg ved eventuell nedleggelse, stans eller ved betalingsproblemer. Selskapet har opprettet en sperret bankkonto til dette formålet hvor tilstrekkelige midler overføres. Garanti er klassifisert som langsiktig fordring og per 31.12.2021 utgjør garantien kr 2 013 004.

Note 16 Antall aksjer, aksjeeiere mv

Remiks Miljøpark AS har kun én aksjeklasse og alle aksjene har lik stemmerett.

Aksjonær	Eierandel	Antall aksjer	Pålydende	Bokført
Tromsø Kommune	99,99 %	12 999	1 000	12 999 000
Karlsøy Kommune	0,01 %	1	1 000	1 000
Sum	100,00 %	13 000		13 000 000

Note 17 Avsetning for forpliktelser

Konsern

Konsernets forpliktelser knyttet til varebeholdning (negativt varelager) beregnes basert på et estimat av hva behandlings- og transportkostnader vil utgjøre og oppsummeres som følger:

Beregning av den totale kostnaden	2021	2020
Brennbart restavfall	17 043	28 403
Trevirke	2 240 003	1 750 003
Farlig avfall	442 598	754 687
Byggestein	12 900	92 310
Gips	9 280	36 364
Sum balanseført forpliktelse	2 721 824	2 661 768



Dokument Remiks Miljøpark AS Konsernregnskap 2021 er signert elektronisk av:

*Signert 28.04.22 av Myklevoll,
Tone Marie med BankID.*

*Signert 28.04.22 av Arnesen,
Ketil med BankID.*

*Signert 28.04.22 av Eilertsen,
Jørn med BankID.*

Tone Marie Myklevoll
Styrets leder

Ketil Arnesen
Styrets nestleder

Jørn Eilertsen
Styremedlem

*Signert 29.04.22 av
Kristoffersen, Berit med
BankID.*

*Signert 29.04.22 av Sandvik,
Arlid med BankID.*

*Signert 28.04.22 av Skogholt,
Pål Julius Austrem med
BankID.*

Berit Kristoffersen
Styremedlem

Arlid Sandvik
Styremedlem

Pål J Austrem Skogholt
Styremedlem

*Signert 28.04.22 av UBEDA,
ADRIANNE MARIA
NÆSVOLD med BankID.*

*Signert 29.04.22 av Limo, Britt
Hege Mathisen med BankID.*

Adrienne Ubeda
Styremedlem

Britt Hege Mathisen Limo
Daglig leder